



JONOSSA OLEVAT IST

LEIRIKIRJE
7.5.2018

Hei sinä paikkaasi jamboreella odottava IST,

Huhtikuun lopussa saimme jonottavien leiriläisten osalta iloisia uutisia, kun kaikki leiriläiset mahtuivat mukaan Suomen jamboreejoukkueeseen. Ainakin tässä vaiheessa Pohjois-Amerikan jamboreeorganisaatio painotti nimenomaan leiriläisten pääsyä leirille. Vielä on toki mahdollista, että saamme loputkin pyytämämme paikat ja että kaikki jonossa olevat IST:it pääsevät mukaan. Päätös ei ole Suomen joukkueen, joten emme pysty antamaan mitään arviota, miten todennäköistä IST-kiintiön kasvu on.

Jos haluat jamboreelle varmuudella, niin suosittelemme harkitsemaan leirilippukunnanjohtajan pestiä.

Leirilippukunnanjohtajaksi voit hakeutua, mikäli täytät tänä vuonna vähintään 18 vuotta. Ohjeet hakemiseen olet saanut viime viikolla erillisellä sähköpostilla. Tällä viikolla aukeaa myös muita pestejä Suomen joukkueeseen. Niihin kannattaa tutustua joukkueen verkkosivuilla (<https://jamboree.fi/rekrytointi/>), mikäli sieltä löytyisi omaa osaamistasi vastaava pesti. Huomaathan, että jonossa olevan IST:in on mahdollista hakea vain CMT-pesteihin ja leirilippukunnanjohtajaksi, ei joukkueen IST-tehtäviin. Joukkueen IST-pestiin voi hakea vain, jos on jo sisällä joukkueen IST-kiintiössä.

Teemme edelleen aktiivisesti töitä sen eteen, että kaikki pääsevät leirille. Jos saamme uusia paikkoja Pohjois-Amerikan jamboreeorganisaatiolta, tiedotamme siitä välittömästi Suomen joukkueen virallisissa tiedotuskanavissa netissä (jamboree.fi), Facebookissa (SPjamboree) ja Instagramissa (amerikanjamboree).



Mikäli sinulla on jotain kysyttävää tai ihmeteltävää, saat meihin parhaiten yhteyden sähköpostilla info@jamboree.fi.

Toiveikkain terveisin,

Joukkueenjohtajat,

Anne ja Juho

PS. Kaikki leirikirjeet löydät jamboreejoukkueen verkkosivuilta, jos tämä kirje sattuu hukkumaan <https://jamboree.fi/materiaalipankki/leirikirjeet/>

jamboree.fi



[SPjamboree](https://www.facebook.com/SPjamboree)



[amerikanjamboree](https://www.instagram.com/amerikanjamboree)

PARTIO
scout

